

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## NG-Invest ApS

Marselis Boulevard 175  
8000 Aarhus

CVR-nr. 38 99 10 19

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/04 2022

---

Niklas Græsdal Schlitterlau  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NG-Invest ApS  
Marselis Boulevard 175  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 99 10 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Niklas Græsdal Schlitterlau, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og investering i andre virksomheder samt anden hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 212.673, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 58.901.

Årets resultat anses for ikke værende tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere kapitalen igennem datterselskabets drift de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.113)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(152.951)	235.902
Finansielle omkostninger	1	<u>(44.018)</u>	<u>(247)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(211.082)</b>	<b>235.655</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.591)</u>	<u>54</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(212.673)</u></b>	<b><u>235.709</u></b>
Foreslået udbytte		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(152.951)	114.903
Overført resultat		<u>(59.722)</u>	<u>7.806</u>
		<b><u>(212.673)</u></b>	<b><u>235.709</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	273.951
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>273.951</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>273.951</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	37.730
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>37.730</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>318</u>	<u>6.186</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>318</u>	<u>43.916</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>318</u>	<u>317.867</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	152.951
Overført resultat		(98.901)	819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(58.901)</b></u>	<u><b>266.771</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.590	100
Selskabsskat		33.267	31.676
Anden gæld		362	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>59.219</b></u>	<u><b>51.096</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>59.219</b></u>	<u><b>51.096</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>318</b></u>	<u><b>317.867</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1	152.951	820	113.000	266.772
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Overførsler, reserver	39.999	0	(39.999)	0	0
Årets resultat	0	(152.951)	(59.722)	0	(212.673)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>(98.901)</b>	<b>0</b>	<b>(58.901)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.651	203
Andre finansielle omkostninger	367	44
	<b>44.018</b>	<b>247</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(54)
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.591	0
	<b>1.591</b>	<b>(54)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1	1
Kostpris 31. december 2021	1	1
Værdireguleringer 1. januar 2021	273.950	38.048
Årets resultat	(152.951)	235.902
Udbytte modtaget	(121.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	(1)	273.950
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>273.951</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Udform ApS	Aarhus	100 %	(95.340)	(248.291)